
近大高専の
年間行事

1年を通じて、

仲間と思い出をつくる

多彩な行事があります

近大高専での
１年間

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

1月

2月

3月

●入学式　●新入生オリエンテーション
●前期始業式／対面式／クラブ紹介　●身体測定

●寮避難訓練　●内科検診
●寮生親睦会

●前期中間考査　●歯科検診
● KUTC No.1－グランプリ

●夏期休暇　●夏期補講
●近畿地区高専体育大会

●全国高専体育大会　●全国高校総体
●第1回オープンキャンパス

●前期期末考査

●後期始業式　●第2回オープンキャンパス
●高専名張祭　●高専ロボコン近畿大会

●創立記念日　●高専ロボコン全国大会
●高専デザコン大会　● 4年生工場見学
●第3回オープンキャンパス

●第4回オープンキャンパス　●後期中間考査
●冬期休暇

● 5年生後期考査
●全国高専英語プレゼンテーションコンテスト

●後期期末考査
●卒業研究発表会

●卒業証書授与式Campus CalendarCampus Calendar

多くの学びと技術を培った5
年生が期待を胸に、卒業を迎
えます。

卒業証書授与式
3月

全コースの5年生が、学生生
活の集大成である卒業研究
を発表します。

卒業研究発表会
2月

ロボット技術部が全国の舞台
に挑戦します。毎年多くの学
校が出場します。

高専ロボコン全国大会
11月

麗らかな春の朝、体育館に新
入生が集まります。新生活の
スタートです。

入学式
4月

中学生に向けて、授業・実習
などの体験を実施。入試対策
講座も開かれます。

第1回オープンキャンパス
8月

近畿地区・高専における部活
動の大会。上位校は全国大
会に出場します。

近畿地区高専体育大会
7月

6月

運動競技やゲーム競技など、
全校生で各種目の頂点を競
います。

KUTC No.1-グランプリ

ゲーム大会やコンサートなど
のイベントで、多くの人と触れ
あいます。

高専名張祭
10月

年間行事
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